
                                                                                                                                                             
 

 

 

 

 

 
 

MAI 
 
 

Månedens sang:  
Ja, vi elsker  

 

Tema: 17.mai 
 

RAMMEPLANEN SIER: Få gryende kunnskap om hvordan flagget ser ut, og hvorfor 
vi feirer 17.mai. Barnehagen skal gi barna felles erfaringer og synliggjøre verdien av 
fellesskap. (RP 2021, s. 9). 
Barnehagen skal bidra til at barna opplever glede og stolthet over egen kulturell 
tilhørighet. (RP 2021, s. 33). 
 
COS: Fyll koppen min, utforsk min verden!  
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BURSDAGSBARN:  Orest 6 år 22. mai 
Herman 4 år 27. mai 



                                                                                                                                                             
Heisann!  

Dette har vi gjort i april 

I april har vi undersøkt hva vår er og hva som skjer i løpet av våren så langt. Vi har vært veldig mye 

ute, vi har funnet årets første insekter. Vi har funnet både mark, larver, marihøner, edderkopper, sett 

sommerfugler, fugler som har kommet tilbake fra varmere strøk og vi har plukket våres første 

blomster. 

Vi har vært på turer, skolestarterne har vært veldig flinke og plukket masse søppel rundt barnehagen 

vår. Vi har kost oss med bordaktiviteter og laget bilder og pynt som er med å gir litt liv til avdelingen 

vår.  

Så langt er noen foreldresamtaler vel blåst, mens noen fortsatt holder på. Det er så fint å få en halv 

time med hver av dere for å kunne snakke litt ordentlig om hvordan vi opplever at ting flyter, om det 

er bekymringer vi sitter inne med eller om vi bare konkluderer med at alt rett og slett bare er bra.  

I mai:  

I mai skal vi lære litt om 17.mai. hva er det og hvorfor feirer vi denne dagen. hva har vi på oss, hva 

vifter vi med i hånda og hvor mange is tror vi det går an å spise på en dag?! Vi skal ha det gøy med å 

marsjere i tog, vi skal syne for full hals og kanskje husker vi alle fargene i flagget vårt?  

Selv om 17.mai er det som tar mest fokus, kommer vi til å utforske tema vår enda mer.  

Vi kommer til å følge med på hvordan naturen endrer seg, og hvor mange forskjellige insekter vi 

kommer til å finne.  

Som dere ser i planen over, står det Kråkvikadagen den 29. mai. Da går vi fra barnehagen rett etter 

frokost og så går vi sammen ned til Kråkvika og blir dere hele dagen. det betyr at alle barna blir 

hentet i Kråkvika denne dagen. Dagen er værforbeholdt, men vi krysser fingrene for at været blir tipp 

topp og at vi kan kose oss i sola.  

 

 

 

 



                                                                                                                                                             
Mange fridager i mai, så følg med.   

1.mai er barnehagen stengt. Arbeidernes dag.  

9. mai er barnehagen stengt. Kristihimmelfart.  

17.mai er barnehagen stengt. Hipp Hipp Hurra!  

20. mai er barnehagen stengt. 2. pinsedag.  

Husk solkrem i dagene fremover. Det er veldig fint om alle barn har en egensolkrem stående i 

barnehagen med navn på. Husk å smøre barna på morgenen før dere kommer.  

Også veldig fint om dere sjekker at regntøy og støvler er i barnehagen og at de har rett størrelse. Vi 

er tross alt veldig glade i drive ute når det regner, og da trenger vi tipp topp utstyr        

 
MÅNEDENS SANG: JA, VI ELSKER  

Ja, vi elsker dette landet, 

som det stiger frem, 

furet, værbitt over vannet, 

med de tusen hjem. 

Elsker, elsker det og tenker 

på vår far og mor 

og den saganatt som senker  

senker drømmer på vår jord. 

 


